12:00:00a
12:00:00a
12:20:05a
12:44:13a
12:56:58a
01:00:00a
01:00:00a
01:20:11a
01:42:51a
01:56:03a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:40a
02:42:32a
02:56:43a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:48a
03:45:26a
03:57:08a
04:00:00a
04:00:00a
04:13:49a
04:47:05a
04:56:13a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:52a
05:43:38a
05:53:58a
05:56:58a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:15a
06:46:10a
06:53:54a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:01a
07:32:10a
07:43:58a
07:53:40a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:36a
08:34:56a
08:54:20a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:08a
09:24:06a
09:45:42a
09:53:04a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:15:25a
10:30:57a
10:46:33a
10:50:16a

00:00
20:05
24:08
12:45
00:50
00:00
20:11
22:40
13:12
00:50
00:00
09:40
32:52
14:11
00:50
00:00
19:48
25:38
11:42
00:50
00:00
13:49
33:16
09:08
00:50
00:00
16:52
26:46
10:20
03:00
00:50
00:00
10:00
13:15
22:55
07:44
00:50
00:00
13:.01
19:09
11:48
09:42
00:50
00:00
12:36
22:20
19:24
00:50
00:00
09:08
14:58
21:36
07:22
00:50
00:00
03:00
12:25
15:32
15:36
03:43
00:50
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Las folias de Espafia p/viola da gamba y bajo cont.
Sinfonia en do men. (1783)

Danza de la venganza de Medea op.23a
Identificacién estacion

martes, 5 de mayo de 2020 1AM

Suite en mi men. p/clavecin (de "Piezas de clavecin™)
Concierto violin no 4 re mayor KV 218

Epilogo de la op."Mefistéfeles”

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 2AM

3 Gimnopedias (arr.p/guit.contralto)

*Concierto para piano en fa mayor

Sinfonia no.4 en do men.

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 3AM

Sonata VIII p/violin y bajo cont. en Sol May. (1er. Libro, 1723)
Seis sonetos p/violin y piano

*El aprendiz de brujo

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 4AM

Cantata "Andrémeda y Perseo" (Paris, 1729)

La amapola roja, ballet (acto III)

Serenata no.1 op.62 en Do May.

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 5AM

Concierto p/violin y org. op.3 no.5 en Do May.

5 Sensaciones de tango p/bandone6n y cuarteto de cuerd.
Anticristo, preludio de la 6pera

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 6AM

~PROGRAMA RTC~

Trio p/2 traversos y bajo cont. Fa May. (Dolcet Ill, 3)
Sinfonia no.57 en Re May.

El Armero, obertura

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 7AM

Sonata en trio p/2 violines y bajo cont. en Do May.
Concierto p/ flauta, oboe y orq. Do May.

Sonatina, p/piano

*QOberon, obertura

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 8AM

Concerto grosso a 10 Rv562a en Re May.

Los Juegos de Aylesbury

Suite "Dolly" op.56 (orquest. de Rabaud)
Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 9AM

Sonata V p/flauta y bajo cont. en Sol May.
Sinfonia en mi menor (Bryan el)

*Concierto p/piano y org. no.2 op.22 sol men.
*Finlandia op.26 no.7, poema sinf.*

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 10A

CAPSULA MUSICAL

El 5 de mayo op.6 (la muerte de Napoledn) (1835)
*Obertura "1812" op.49 (1882)

*La victoria de Wellington Op. 91

El &guila del destino, de "Napoleén"”

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Samuel Barber (1910-1981)

NO - Nocturno
Jean-Philippe Rameau (1683-1764)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Arrigo Boito (1842-1918)

NO - Nocturno

Erik Satie (1866-1925)
George Gershwin (1898-1937)
Thomas Arne (1710-1778)

NO - Nocturno

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Eduardo Toldra (1895-1962)
Paul Dukas (1865-1935)

NO - Nocturno

Jean-Joseph Mouret (1682-1738)
Reinhold Gliere (1875-1956)
Robert Volkmann (1815-1883)

NO - Nocturno

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Astor Piazzolla (1921-1992)

Rued Langgaard (1893-1952)

MA - Mafianas

Juan y Jose Pla (c.1722-¢.1762)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

Johann Adolph Hasse (1699-1783)
Antonio Salieri (1750-1825)
Maurice Ravel (1875-1937)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Rutland Boughton (1878-1960)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas

Johannes Mattheson (1681-1764)
Johann Baptist Vanhal (1739-1813)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Hector Berlioz (1803-1869)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Carl Davis (1936-)

Jonathan Dunford
Martin Sieghart
Yoel Levi

Eduardo Marturet
Tullio Serafin

Wayne Marshall
Adrian Shepherd
Fabio Biondi-

Leonard Slatkin

André Anichanov
Karl Ludwig Nicol
Nicholas Kraemer

llya Stupel

Adam Fischer
A.F.Guhl

Kenneth Sillito

Ken-Ichiro Kobayashi

Ronald Corp
Enrique Batiz

Sakari Oramo
Alexander Gibson

Jean Fournet
Adrian Leaper
Barry Wordsworth
Carl Davis

MARTES 05 DE MAYO 2020

Ensamble "A 2 violas iguales”
Céamara de Stuttgart
Sinfénica de Atlanta

Camara del Concertgebouw de

Coro y Org. Academia de Sta. Cecilia,

Sinf. Aalborg
Cantilena

Maurizio Naddeo-cello

Nacional de Francia

Ensamble Arion

Sinf. edo. de San Petersburgo
Miemb. Sinf. Radio Bavara

The Raglan Baroque Players
Cuarteto Kronos
Filarménica Artur Rubinstein

La fontegara/Musicians of the old post

Austrohlingara Haydn
Sinfénica de La radio de Leipzig

Academia St. Martin-in-the-fields

Fil. de Rotterdam

Modo Antiquo
Nueva orquesta de Londres
Filarménica de la Ciudad de México

Concerto Koln
Sinfénica de la Cd. de Birmingham
Nacional escocesa

Coro y Sinf. Radio Nal. Danesa
Filarménica Real
Filarménica Real
Filarménica Real

Jonathan Dunford-viola da gamba

Christiane Jaccottet-clavecin
Emmy Verhey-violin
Giuseppe di Stefano-Ten, Cesare Siepi-Bajo

Anders Miolin-guitarra contralto
Wayne Marshall-piano

Pascal Monteilhet-tiorba
Victor Martin-violin; Miguel Zanetti-piano

Richard Duguay-tenor

Elizabeth Wallfisch-violin
Astor Piazzolla-bandoneon

Josef Zsapka-guitarra; Anna Holbling; Quido Holbling-violines
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe
Pascal Rogé-piano

Diana Baroni-flauta; Dirk Borner-clavecin

Stephen Hough-piano

Lieuwe Visser-bajo



11:00:00a
11:00:00a
11:04:00a
11:12:45a
11:32:35a
11:48:38a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:20:21p
06:37:10p
06:51:58p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:17:45p
08:38:52p
08:52:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:62:43p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:44:35p
11:47:35p

00:00
04:00
08:45
19:50
16:03
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
20:21
16:49
14:48
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
17:45
21:.07
13:08
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
59:43
00:50
00:00
00:00
44:35
03:00
00:50
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Baile de la batalla

La batalla p/ violin y cuerdas

Con el ganso salvaje (1919), poema sinf.
*La batalla de los hunos, poema sinf. no.11
Identificacién estacion

martes, 5 de mayo de 2020 12P
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 2PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 5PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 6PM

Don Sebastian, ballet de la 6pera
Concierto académico p/ violin y org. en re men.
Himno a la Justicia op.14

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 8PM

\Suite antigua p/flauta, clavecin y cuerdas
Canciones de Wesendonck (1857-58)
Fant."El Rio Amarillo"(arr.Breiner)
Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del
Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.9 en re men.

Identificacion estacion

martes, 5 de mayo de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*El pajaro de fuego, ballet

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas
Bernardo Storace (1637-1707)

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Hamilton Harty (1879-1941)
Franz Liszt (1811-1886)

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Gaetano Donizetti (1797-1848)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Alberic Magnard (1865-1914)

PR - Programas

PR - Programas

John Rutter (1945-)

Richard Wagner (1813-1883)
Chengzong,Lihong,Wanghua Zhuang

PR - Programas

PR - Programas

Anton Bruckner (1824-1896)
PR - Programas

Igor Stravinsky (1882-1971)

Monica Huggett
Bryden Thomson
Ondrej Lenard

Antonio de Almeida
Bryden Thomson
Michel Plasson

John Rutter
Hans-Peter Frank
Kenneth Jean

Herbert von Karajan

Ernest Ansermet

MARTES 05 DE MAYO 2020

Barroca de la Comunidad Europea
Orquesta Ulster
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Filarmonia
Sinfénica de Londres
Orqg.del Capitolio de Tolosa/Michel

Filarménica Real
Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Filarménica de Viena

Orquesta de la Suisse Romande

Rinaldo Alessandrini-clavecin
Monica Huggett-violin

Kenneth Sillito-violin

Andrew Nicholson, flauta y John Birch, clavecin
Rosemarie Lang-mezzo soprano



